УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ПРИКАЗ

ОТ » гми&Л 2019 г. №  fit-* * / f i tУ

О проведении контрольных мероприятий

В связи с проведением проверки Контрольно-счетной палатой города
Якутска на основании приказа от 06 июня 2019 года № 72 в период с
06.06.2019г. по 01.07.2019г. средств бюджета городского округа «город
Якутск», выделенных на школьное питание в общеобразовательных
учреждениях за 2017-2018 годы, всем руководителям общеобразовательных
учреждений:

1. Подготовить документы, подтверждающие право обучающихся
на получение средств на компенсацию питания за 2017-2018 годы.

2. Назначить ответственных лиц и предоставить доступ в
общеобразовательное учреждение и помещение столовой аудиторам
Контрольно-счетной палаты города Якутска.

3. Создать надлежащие условия для работы аудиторов
Контрольно-счетной палаты города Якутска, предоставлять им необходимые
помещения, средства транспорта и связи, обеспечивать техническое
обслуживание и выполнение работ по делопроизводству.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.К. Семенов

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА